
Stránka 1 z 4 

 

 

Sp.zn.: CN/85/CN/17 
                                                                                                                                         Č.j.: 775/18/CN 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
 

na veřejnou zakázku pod názvem 

 

„Rekonstrukce odborných učeben a laboratoří biologie          

a chemie – vybavení učeben“ 

                                                             1. část – Dodávka a montáž nábytku 

                                                        2. část – Dodávka a instalace vybavení pro výuku 

 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky dělená na části zadávaná ve zjednodušeném 

podlimitním řízení 

 

číslo projektu IROP: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0004759 

 

Zadavatel: Plzeňský kraj 
                    Škroupova 18, 306 13 Plzeň 
                    IČO: 70890366 
 
 
 
 
Lhůta pro podání nabídek:            do 9. 3. 2018 do 9:00 hodin 
 
 
Zadavatel v souladu s § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), vyzývá dodavatele k podání nabídek na výše uvedenou 
veřejnou zakázku. 



Stránka 2 z 4 

 

 

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE 
 

1.1. Zadavatel 

Název: Gymnázium, Plzeň, Mikulášské nám. 23 
Sídlo: Mikulášské nám. 23, 326 00 Plzeň 
IČO: 49778145 
Zastoupený: Mgr. Petrem Mazancem, ředitelem 
Profil zadavatele: https://ezak.cnpk.cz/profile_display_133.html  
 
Zadavatel je veřejným zadavatelem ve smyslu § 4 odst. 1 písm. d) ZZVZ. 
 
1.2. Administrátor 
Název: Centrální nákup, příspěvková organizace 
Sídlo: Vejprnická 663/56, 318 00  Plzeň 
IČO: 72046635 
Zastoupený: Ing. Jiří Heran, ředitel 
Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Mgr. Richard Volín, e-mail: richard.volin@cnpk.cz 
 
Administrátor je pověřenou osobou zastupující zadavatele v zadávacím řízení podle § 43 ZZVZ. 
Zadavatel a administrátor uzavřeli příkazní smlouvu o zastoupení dne 6. 6. 2017. 
 
1.3. Detail veřejné zakázky v elektronickém nástroji E-ZAK 
URL adresa veřejné zakázky v E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_5904.html  
 
Na tomto profilu veřejné zakázky v elektronickém nástroji E-ZAK dodavatelé naleznou veškeré 
zadávací podmínky v elektronické podobě, vysvětlení ZD a ostatní informace o průběhu veřejné 
zakázky. Na uvedenou adresu se také podávají elektronické nabídky. 
 

 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka a montáž nábytku a dodávka a instalace vybavení pro výuku 
do učeben a laboratoří v sídle zadavatele. Účelem veřejné zakázky je vybavení učeben a laboratoří 
nábytkem a pomůckami. Cílem zadávacího řízení je uzavření smluv s vybranými dodavateli. Za 
dodané zboží zaplatí zadavatel dodavateli kupní cenu, kterou dodavatel navrhne v nabídce a která 
bude obsažena v uzavřené smlouvě. 
 
Veřejná zakázka je rozdělena na 2 části: 
1. část – Dodávka a montáž nábytku 
2. část – Dodávka a instalace vybavení pro výuku 
 
Další informace jsou obsaženy v Zadávací dokumentaci. 
 
 

3. PŘÍSTUP K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
 
Zadávací dokumentace s přílohami je uveřejněna na profilu zadavatele dle čl.1.3. Výzvy. 

https://ezak.cnpk.cz/profile_display_133.html
mailto:richard.volin@cnpk.cz
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_5904.html


Stránka 3 z 4 

 

 
 
 

4. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 

Lhůtu pro podání nabídek stanoví zadavatel do  9. 3. 2018 do 09:00 hodin. 

 
Nabídky se podávají v českém jazyce. 
Nabídka v elektronické podobě musí být podána prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
v detailu VZ na adrese: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_5904.html  
Nabídka v listinné podobě se podává do sídla administrátora: Centrální nákup, příspěvková 
organizace, Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, podatelna, 3. patro, provozní doba: pondělí-pátek    
8:00-15:00 
 
 

5. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
 
Dodavatel je povinen v souladu s § 73 a násl. ZZVZ v nabídce prokázat splnění kvalifikace, a to splnění 

a) základní způsobilosti (§ 74 ZZVZ), 
- prokázání čestným prohlášením dle vzoru 

 
b) profesní způsobilosti (§ 77 ZZVZ),  

výpis z obchodního rejstříku, doklad o oprávnění k podnikání (podle ZD). Prokázání čestným 
prohlášením dle vzoru nebo kopií dokladů. 
 

c) technické kvalifikace (§ 79 ZZVZ) 
 
seznam významných dodávek – za poslední 3 roky, cena, doba poskytnutí, identifikace 
objednatele 

1. část VZ – Dodávka a montáž nábytku: min. 2 dodávky (dodávka nábytku pro odborné učebny 
chemie a biologie), hodnota referencí min. 1 000 000 Kč bez DPH celkem 
2. část VZ – Dodávka a instalace vybavení pro výuku: min. 2 dodávky (dodávka pomůcek pro výuku 

chemie a biologie), hodnota referencí min. 1 000 000 Kč bez DPH celkem 

 

Další informace jsou obsaženy v Zadávací dokumentaci. 
 
 
 

6. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Nabídky budou v každé části VZ hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to dle nejnižší 
nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
Při hodnocení se bude vycházet z celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
Zadavatel po otevření nabídek seřadí celkové nabídkové ceny dodavatelů v Kč bez DPH od nejnižší po 
nejvyšší. Jako nejvhodnější bude vyhodnocena nabídka dodavatele, který předložil nejnižší celkovou 
cenu v Kč bez DPH. 
 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_5904.html


Stránka 4 z 4 

 

Další informace jsou obsaženy v Zadávací dokumentaci. 
 
 
 
V Plzni dne 19. 2. 2018 

 

 

                                                                                Mgr. Petr Mazanec 
                                                                                                    ředitel 

                                                                                                              Gymnázium, Plzeň, Mikulášské nám. 23 
 

                                                                                                     za zadavatele 
 


		2018-02-19T18:26:16+0100
	Petr Mazanec




